2

[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.04.2025
	№ __61_ .

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 27.05.2021 № 100 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории сельского поселения Куть-Ях и ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 27.05.2021 № 100 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории сельского поселения Куть-Ях и ее состава» (далее - Постановление) изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях в сети интернет.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы поселения

З.Х.Бунина

	Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях
от 08.04.2025 № 61

	«Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях
от 27.05.2021 № 100

СОСТАВ
межведомственной комиссии, по согласованию переустройства и (или) перепланировке жилых помещений  на территории сельского поселения Куть-Ях

	Жильцова Лариса Владимировна
	глава сельского поселения Куть-Ях председатель комиссии

	Бунина Зульфия Хамитовна
	Главный специалист, заместитель председателя комиссии

	Охотинская Оксана Михайловна
	ведущий специалист администрации  сельского поселения Куть-Ях, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Лунева Светлана Викторовна
	директор МКУ «АХО»

	Смирнова Алена Сергеевна
	главный специалист администрации   сельского поселения Куть-Ях

	Горкунова Татьяна Михайловна
	ведущий специалист администрации

сельского поселения Куть-Ях

	По согласованию
	представитель управляющей кампании

	По согласованию
	Представитель ресурсоснабжающей организации

».